PAGE  
2


ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

22.06.2016 № 179




Про взяття на облік громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, 
в адміністрації Дніпровського району

Дніпродзержинської міської ради

Ураховуючи протокол громадської комісії з житлових питань Дніпровського району міста від 15.06.2016 №5, відповідно до ст.ст.34, 39, 45, 60 Житлового кодексу УРСР, пунктів 13, 14, 15, 18, 21, 44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11.12.1984 №470 (зі змінами), пункту 1 Постанови виконавчого комітету Дніпропетровської обласної ради народних депутатів 
і президії обласної ради профспілок від 24.05.1990 №199 «Про визначення рівня забезпеченості жилою площею для визнання потреби у поліпшенні житлових умов та установлення тривалості проживання у населених пунктах області, необхідних для взяття на квартирний облік», ст.ст.6, 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

1. ВИРІШИВ:

2. Узяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, в адміністрації Дніпровського району Дніпродзержинської міської ради:

· Парасненка Геннадія Анатолійовича, учасника бойових дій, 
з включенням до першочергового списку зі складом сім’ї – одна особа;

· Мостіку Руслана Олександровича, учасника бойових дій, 
з включенням до першочергового списку зі складом сім’ї – одна особа.
3. Адміністрації Дніпровського району міської ради (Саусь) унести інформацію про громадян, зазначених у пункті 1. цього рішення, до книги обліку осіб, які перебувають у черзі на одержання жилих приміщень, та до форм подання інформації до Єдиного державного реєстру громадян, які потребують поліпшення житлових умов.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Дніпровського району міської ради Сауся О.В.

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

